
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemi 
in české Budějovice 

DODATEKČ.1 

ke smlo.uvě o dílo č. 0120000167 

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také .dodatek") 

Číslo dodatku objednatele: 01'l 00<?..Q.f�.� . Číslo dodatku zhotovitele: ........................ .

IO zakázky na profilu zadavatele: 81238 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Výběr zhotovitele stavebních prací JU ,Psychologická poradna"' 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

, tel: +
, tel.: 

60076658 
CZ60076658 

Spilka a Říha s. r. o. 
Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav 
Ladislavem Spilkou, jednatelem 
45021309 
CZ45021309 

ve věcech technických: , jednatel 
bankovní spojení: KB a. s. 
číslo účtu: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 1363 
(dále jen „zhotovitel'] 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku 

,,Výběr zhotovitele stavebních prací JU „Psychologická poradna"' 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 30. 4. 2020, evidované u objednatele pod 
č.0120000167 

(dále jen smlouva) 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy, a to na úpravě podlahové krytiny
v místnostech psychologické poradny.

2. Předmětem dodatku je změna podlahové krytiny oproti původní smlouvě. Dle smlouvy původně
plánovaná PVC krytina bude nahrazena kobercovou krytinou v místnostech 103 a 104 psychologické
poradny. Jedná se o úpravu výměr stávajících položek.

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě oceněného výkazu výměr stavebního objektu. Jednotlivé změny
položek jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Příloha
označuje konkrétní položky, u kterých nastává změna. Ostatní položky uvedené v příloze smlouvy
zůstávají neměnné.

4. Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny a původní znění čl. 3. 2. odstavce Ill. dle Smlouvy
o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním:

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH Cena DPH v Kč Celkem cena s DPH v 
v Kč kč 

Původní cena díla 790.000,96 165.900,20 955.901, 16 
dle SoD 

Odsouhlasená - 18.302,33 - 3.843,49 - 22.145,82
změna ceny díla 

Nová cena díla 771.698,63 162.056,71 933.755,34 

5. Smluvní strany s výše uvedenými změnami kupní smlouvy souhlasí.

6. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dvě
objednatel. Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajistí objednatel.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení smlouvy, jež nejsou dodatkem č. 1 dotčena, se nemění.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet k dodatku č. 1 

Objednatel: 

V Českých Budějovicích dne -�.1..-.. �w 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Zhotovitel: 

V českých Budějovicích dne 27. 8. 2020 

Ladislav Spilka, jednatel 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET- PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU č.1 

Rozpočet 01 Upřesnění oo�lahovýcll povrchů JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Podlahy Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
64C)82401 JU CB - _psychologická poradna - Náklady na m.j. o 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu o

Objednatel Jihočeská Universita Č.Budějovice 
Dodavatel Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Zakázkové číslo 64082401 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady 

HSV celkem O Ztížené výrobní podmínky o 

z PSV celkem -18 121 Oborová přirážka o 

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit o 

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava o 

ZRN celkem -18 121 Zařízení staveniště -181

Provoz investora o 

HZS O Kompletační činnost {IČD) o 

ZRN+HZS -18 121 Ostatní náklady neuvedené o 

ZRN+ost.náklady+HZS -18 302 Ostatní náklady celkem -181
Vypracoval· Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Ladislav Spilka Jméno: 

Datum: Datum: 27.08.2020 Datum 

Podpis: Podpis: odpis: 
SP

P
3

Tef,/fa

Základ pro DPH 21,0 % -18 302,33 Kč
DPH 21,0 % -3 843 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CE{NA ZA :OBJEKT CELKEM -22145 Kč

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 64082401 JU B - Psychologická poradna Rozpočet: 01 
Ob"ekt : 01 Podlah Upřesnění podlahov · ch povrchů 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavebnl dH HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

776 Podlahy povlakové o -18 121 o o o 

CELKEM OBJEKT o -18 121 o o o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVR1'4 Kě % Základn� Kt 

Ztížené výrobní podmínky o 0,0 -18 121 o 

Oborová přirážka o 0,0 -18 121 o 

Přesun stavebních kapacit o 0,0 -18 121 o 

Mimostaveništní doprava o 0,0 -18 121 o 

Zařízení staveniště o 1,0 -18 121 -181
Provoz investora o 0,0 -18 121 o 

Kompletační činnost (ICD) o 0,0 -18 121 o 

Rezerva rozpočtu o 0,0 -18 121 o 

CELKEMVRN -181

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba: 

Ob"ekt: 

P.č. Cisío položky 
776 

43 28411050 

46 28411R01 

41 69751061 

45 69751R01 

40 776211111 

42 776231111 

44 776421111 

49 776421711 

998776201 ROO 
Ceíkemza 

Položkový rozpočet 

64082401 JU CB - Psychologická poradna 
01 Podlah 

Název polq_žky 
Podlahy povlakové 

MJ 

Odpočet dílec vinylový tl.2,0mm 600x600 pol.č.43 .l m2 
---------------------------------------------------------- -------
(10,45-33,25)*1, 10 
Lišta soklová pro vinyl .l bm 
---------------------------------------------------------- -------
(-14,312-14,212)*1, 10 _ •••••••••••••••••••••••••••••• ----- --__ - --- -
(-14,312-14,212)*0,06 
Koberec zátěžový vpichovaný role š.2m

-

100%
-
PA pol.č.41

·-_ l__m2 •• 
(57,45-34,65)*1, 10 
Lišta kobercová pol.č.45 .L bm 
---------------------------------------------------------- -------
lišta_pro vložení:1*0,06 ••• _________ •••••••••••••• _________ ••••• ____ 
lišta:1 *1, 1 O 
Lepení textilních pásů pol.č.40 .l m
---------------------------------------------------------- -------

57,45-34,65 
Odpočet lamel a čtverců z vinylu standartnil lepid pol.č.42 

--- l__m2 __ 
10,45-33,25 
Montáž obvodových lišt lepením pol.č.44 .l bm 
---------------------------------------------------------- -------
-14,312-14,212 
Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt pol.č.49 

bm 
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 
776 Podíahy povlakové 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 01 
Upřesněn i podlahov · ch povrchů 

množs1:ví cena/MJ .celkem (Kč) 

••••• -25,08 1 024,191 -25 686,69
-25,08 

_ •••• -33,09 77,421 -2 561,66
-31,38-----------

-1,71 

•• _. __ 25,08 750,00 1 18 810,00 
25,08 

_______ 1,16 29,031 33,67 
0,06 

-----.. -- . - .. 

1,10 
22,80 145,161 3 309,65 -----------
22,80 

• __ •• -22 ,80 266,131 -6 067,76
-22,80 

_____ -28,52 88,711 -2 530,36 
-28,52 

-31,38 104,84 -3 289,50
-179,83 0,77 -138,47 

-1·13 121, 12

Strana 3 




